СОВЕТ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2013 года
          № 9/21
«О муниципальном дорожном фонде
Большедмитриевского муниципального образования»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Большедмитриевского муниципального образования  Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Создать муниципальный дорожный фонд Большедмитриевского муниципального образования с 01.01.2014.
2. Установить, что администрация Большедмитриевского муниципального образования вправе осуществлять контроль за использованием средств дорожного фонда.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит обязательному опубликованию.
	Глава Большедмитриевского

муниципального образования

	М.Н.Тулипкалиев